DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes uuo
Monto arendir § 167.543 UTM JULIO 2023 553.325;‘-_
RUT B.1.G.Z. 13.972.660-K
FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION |N®Comprobante| ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO EN CAJA $ 233.573
REPOSICION DE FONDO $ 166.427 | $ 400.000
01-07-2023 | 01-07-2023 70048 Walter Jiménez V. JUEGO DE LLAVES TORX GASTOS MENORES 5 6.950 5 393.010
06-07-2023 | 06-07-2023 48065887 [Bella Guerrero Z. ARTICULOS DE ESCRITORIO GASTOS MENORES 5 19950 5 373.060
12-07-2023 | 12-07-2023 31010 Julio Godoy Ch. AMPOLLETAS COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES 5 8.000 S 365.060
06-07-2023 | 06-07-2023 1091689 Bella Guerrero 2. ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES $ 2.000 5 363.060
04-07-2023 _ 04-07-2023 1353 Walter liménez V. JUEGO DE PLUMILLAS KZSR-70 GASTOS MENORES S 8.000 5 355060
06-07-2023 | 06-07-2023 14 Bella Guerrero Z. TALONARIOS BITACORAS GASTOS MENORES 5 35700 S 319.360
13-07-2023 | 13-07-2023 1359 Walter liménez V. ADQUISICION DE 02 GOTITAS GASTOS MENORES S 4.000 $ 315360
10-07-2023 10-07-2023 3379 Walter Jliménez V. RETEN DE SALIDA KZSR-70 GASTOS MENORES S 17.873 $ 297487
13-07-2023 | 13-07-2023 1041316 Ricardo Berrios U. REVISION TECNICA KZSR-70 GASTOS MENORES 5 12.700 S 284787
13-07-2023 | 13-07-2023 70814 Ricardo Berrios U. DESTORNILLADOR GASTOS MENORES ] 6.990 S 277.797
13-07-2023 | 13-07-2023 70815 Ricardo Berrios U, GLOBO GRANDE KZSR-70 GASTOS MENORES s 450 S 277.347
13-07-2023 | 13-07-2023 3227104 [iulio Goday Ch. PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES s 4.700 S 272.647
13-07-2023 | 13-07-2023 3258923 Julio Godoy Ch, PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES s 4.700 S 267.947
14-07-2023 | 14-07-2023 3260525 Julio Gadoy Ch. PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES ) 4.700 S 263.247
14-07-2023 | 14-07-2023 3228656 |Julio Godoy Ch. PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.700 5 258.547
13-07-2023 | 13-07-2023 1093329 Sella Guerrero 2. ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES s 2.500 5 256.047
20-07-2023 | 20-07-2023 1363 Walter Jiménez V. AGUA DESTILADA GASTOS MENORES $ 3.000 S 253.047
28-07-2023 | 28-07-2023 504669 Juana Zamorana POTE GELATINERO PARA ACTIVIDAD FERIA SALUDABLE GASTOS MENORES 1 2.990 S 250.057
28-07-2023 | 28-07-2023 20067216 |luana Zamorano ARGOLLAS PARA LAVERO ACTIVIDAD FERIA SALUDABLE GASTOS MENORES 5 1.000 S 249.057
28-07-2023 | 28-07-2023 139441 Juana Zamorano FRUTOS SECOS FERIA SALUDABLE GASTOS MENORES 3 6.600 $ 242457
27-07-2023 | 27-07-2023 193 Walter Jiménez V. REPARACION AMBULANCIA LWDR-90 GASTOS MENORES S 10.000 § 232457
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO § 167.543
SALDO EN CAJA $  232.457
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